PORTARIA N° 106, DE 30 DE ABRIL DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso de suas

atribuições legais,

CONSIDERANDO que o referido Processo Seletivo foi instituído pelo Decreto

Municipal n° 011, de 14 de março de 2019;

RESOLVE:

NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas, para integrarem a Comissão para

Realização de Processo Seletivo Simplificado do Município de Presidente Lucena:

I- VIRGINIA SCHMITT, CPF Nº 013.314.650-28, servidora efetiva – Agente

administrativo;

II- LUCAS GABRIEL ZUZE DHEIN, CPF Nº 035.887.990-60, Agente

Administrativo;

- Suplente: VANESSA KUHN, CPF 035.371.860-29, Chefe de setor da

área administrativa de saúde;

III- SECRETÁRIO MUNICIPAL da Secretaria na qual o selecionado(a) irá exercer

suas funções:

✓ Secretaria Municipal de Saúde, Assistência Social;

✓ Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente;

✓ Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos;

✓ Secretaria Municipal de Educação Cultura e Desporto

✓ Secretaria Municipal de Turismo, Indústria e Comercio;

✓  Secretaria Municipal de Administração

✓ Secretário Municipal da Fazenda e Planejamento;

Presidente Lucena, 30 de abril de 2021.

           GILMAR FÜHR

                                                     Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se.

CÉSAR ALBERTO KARLING

Secretário Municipal de Administração, Interino